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147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 

(148+166+211+226+250+263+279+294)
18.429.732 11.558.167 15.000.000 28.714.452 13.400.000 13.000.000 15.500.000 4.000.000 15.500.000 4.000.000 44.400.000 21.000.000

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 

175 + 181 + 190 + 198 + 201) 
0 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

Вредност у 2025. години Укупно (2023-2025)
Очекивана вредност у 2022. 

години

ОПИС

Извор верификацијеНазив индикатора

Обезбеђење услова за бављење спортом 

свих грађана и грађанки  града/општине

Број спортских организација преко којих се 

остварује јавни интерес у области спорта

Вредност у 2023. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години (2020) Вредност у 2024. години

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

1

Одговорно лице за спровођење програмa:

Рбр.

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Обезбеђивање приступа спорту и подршка пројектима везаним за развој спорта; Обезбеђивање услова за развој и спровођење омладинске политике.

Основ:

Сврха:

Спорт и омладинаСектор:

Шифра програма:

Програм 14.  Развој спорта и омладинеНазив програма:

Циљ*

Опис: 

Индикатори**

Конто

Закон о спорту ("Службени гласник РС, бр. 10/2016") члан 137 и 138, Статут града Београда члан 74 и 77 и Статут Градске општине Звездара

Задовољавање потреба и интереса грађана у области спорта се реализују кроз подршку годишњим и посебним програмима спортских организација и установа, у складу са одредбама 

137. и 138. Закона о спорту

Управа Градске општине Звездара

БОГДАН ЛЕКОВИЋ

Записници Комисије за оцену програма у области спорта, Одлуке о 

одобравању финансирања програма
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Вредност у 2023. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Вредност у базној години (2020) Вредност у 2024. години

Рбр. Конто

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

186 423500 Стручне услуге 0 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 3.000.000 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 2.000.000 28.714.452 2.000.000 13.000.000 2.000.000 4.000.000 2.000.000 4.000.000 6.000.000 21.000.000

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 2.000.000 28.714.452 2.000.000 13.000.000 2.000.000 4.000.000 2.000.000 4.000.000 6.000.000 21.000.000

252 451100
Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и 

организацијама

0 0 2.000.000 28.714.452 2.000.000 13.000.000 2.000.000 4.000.000 2.000.000 4.000.000 6.000.000 21.000.000

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 

(264 + 267 + 270 + 273 + 276)
11.392.812 11.558.167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 

+ 278)
11.392.812 11.558.167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 11.392.812 11.558.167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 

304 + 307 + 309)
7.036.920 0 12.000.000 0 10.400.000 0 12.500.000 0 12.500.000 0 35.400.000 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)
7.036.920 0 12.000.000 0 10.400.000 0 12.500.000 0 12.500.000 0 35.400.000 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 

институцијама
7.036.920 0 12.000.000 0 10.400.000 0 12.500.000 0 12.500.000 0 35.400.000 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 

311 + 357)
18.429.732 11.558.167 15.000.000 28.714.452 13.400.000 13.000.000 15.500.000 4.000.000 15.500.000 4.000.000 44.400.000 21.000.000

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
-18.429.732 -11.558.167 -15.000.000 -28.714.452 -13.400.000 -13.000.000 -15.500.000 -4.000.000 -15.500.000 -4.000.000 -44.400.000 -21.000.000

Шифра

1

01

07

13

15

56

0 0

5

13.400.000

0

21.000.000

0

0 0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

5.000.000

6.714.452

0

0

Финансијска помоћ ЕУ

Неутрошена средства донација из ранијих година

3 4

15.500.000

6

44.400.00015.500.000

0

Укупно (2023-2025)

0

7

Вредност у 2025. години

0

0

8=(5+6+7)

0

4.000.000

0

4.000.000

18.429.732

Вредност у базној години (2020)Извори финансирања програмске активности

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти

2

15.000.000

13.000.000

Очекивана вредност у 2022. 

години
Вредност у 2024. годиниВредност у 2023. години

0

6.558.167

22.000.000

0
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Програм 14.  Развој спорта и 

омладине

Разлика ( укупни расходи и издаци -  
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1           0 0

2           0 0

3           0 0

4           0 0

Програм 14.  Развој спорта и 

омладине
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм

** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Вредност у 2024. години

Одговорно лице

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

2

0 0

19.500.000

0

26.400.000 65.400.000

 

0

Вредност у 2025. годиниВредност у 2023. години

 

29.987.899

 

 

Укупно (2023-2025)

0 0

19.500.000УКУПНО  ЗА: 43.714.452

Рбр.

Очекивана вредност у 2022. 

години
Вредност у базној години (2020)

Назив програмских активности и пројеката у 

оквиру програма по буџетским корисницима
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